
Strana 1

Skladové číslo: 136

1) Motor
Svítí závada DPF.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

3) Zadní náprava  
Svítí závada ABS a tlak pneu.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

4) Přední náprava vč. řízení
Svítí závada ABS a tlak pneu.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

5) Rám s příslušenstvím
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

6) Kabina s výbavou
Místně poškozena pravá i levá bočnice. Nedostatečná kapacita akumulátoru.
Interiér vozidla zapáchá. Poškozeno čalounění levého sedadla - propálené.
Místně poškozen lak na pravé straně kabiny. Místně poškozen lak na předním nárazníku. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15


